

Link do produktu: <https://mellandi.pl/kubek-z-reniferem-urokliwy-reniferek-w-lampkach-z-imieniem-p-616.html>



Kubek z Reniferem – Urokliwy Reniferek w Lampkach - z imieniem

Cena	22,00 zł
PKWiU	swiateczny_16

Opis produktu

Kubek z Reniferem – Urokliwy Reniferek w Lampkach - z imieniem

Wprowadź się w świąteczny nastrój z naszym **kubkiem z reniferem**, który zaplątał się w wir lampek świątecznych! Ten uroczy stworek to prawdziwy czarodziej w krainie świątecznych dekoracji – zamiast przynosić prezenty, postanowił stać się świątecznym rozbójnikiem, któremu lampki dosłownie zawróciły w głowie!

Wyobraź sobie poranną kawę lub gorącą czekoladę w kubku z reniferem, który z radością wygląda przez okno, gotowy na kolejne świąteczne przygody. Z jego błyszczącymi lampkami każdy łyk będzie przypominał o magii Bożego Narodzenia (a może o tym, żeby unikać zbyt ostrej papryki w kolacji wigilijnej).

Co więcej, ten **kubek z reniferem** to także doskonała okazja do personalizacji! Możesz dodać imię, co sprawi, że stanie się on nie tylko oryginalnym prezentem, ale także osobistym akcentem, który wywoła uśmiech na twarzy obdarowanego. Wyobraź sobie, jak cudownie będzie, gdy Twoi bliscy będą mogli napić się z kubka z napisem „Kasia” lub „Marek”, gdyż święta są dla każdego z nas wyjątkowe!

To idealny prezent na świąteczne spotkania, który nie tylko zaskoczy, ale i rozbawi Twoich bliskich. Zamów już dziś i spraw, by te święta były pełne radości i śmiechu! ????

- **Kubek do swobodnego mycia w zmywarce.**
- **Personalizowany - podaj imię które dodamy do wzoru.**
- **Bardzo wyraziste kolory i mega trwałe nadruk.**
- **Pojemności 330ml.**
- **Posiada certyfikat CE.**
- **W zestawie otrzymujesz również uroczy kartonik, który będzie idealnym dopełnieniem całości.**

Dlaczego warto mieć kubek z reniferem?

Świąteczna atmosfera w każdym łyku: Ten kubek to idealny sposób na wprowadzenie świątecznego klimatu do Twojej codzienności. Każda kawa, herbata czy gorąca czekolada w towarzystwie uroczego renifera sprawi, że poczujesz magię Bożego Narodzenia.

Personalizacja, która robi różnicę: Dodanie imienia do kubka sprawia, że staje się on wyjątkowy i niepowtarzalny. To doskonały sposób, aby obdarować bliskich czymś osobistym, co zawsze będzie ich przypominać o ciepłych chwilach spędzonych w gronie rodziny.

Zabawa i uśmiech gwarantowane: Renifer zaplątany w lampki to nie tylko uroczy widok, ale także świetny temat do rozmów. Każdy łyk napoju wywoła uśmiech na twarzy, a Twoi goście będą chcieli poznać historię „rozbójnika”, który postanowił przyozdobić się świątecznymi dekoracjami.

Idealny prezent na każdą okazję: Kubek z reniferem to doskonały pomysł na prezent dla rodziny, przyjaciół czy współpracowników. Niezależnie od okazji, każdy doceni oryginalność i humor, jaki wnosi ten kubek do świątecznego stołu.

Funkcjonalność połączona z estetyką: Nie tylko świetnie wygląda, ale także jest praktyczny! Używaj go na co dzień lub w trakcie świątecznych spotkań – jego wyjątkowy design sprawi, że nawet najwyklesza filiżanka staje się chwilą radości.

Z takim kubkiem każdy dzień może być małym świętem!

